1

目         次

      規    則 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則等の一部を改正する規則（住宅管理課）………… １

      告    示

○ 有害興行の指定（青少年課）…………………………………………………………………………………… 11

公布された法令のあらまし

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則等の一部を改正する規則（規則第４号）

１ 次の普通県営住宅を建設により整備し、家賃等を定めることとした。

種 類 名   称 位     置 戸 数

普通中層

耐火住宅
姫路西庄住宅 姫路市西庄 28戸

２ 老朽化に伴い、次の普通県営住宅を用途廃止することとした。

  普通簡易耐火住宅  １団地   ３戸

３ 借上げに係る普通県営住宅の返還に伴い、次の普通県営住宅を用途廃止することとした。

  普通高層耐火住宅  ６団地   ９戸

    普通中層耐火住宅  11団地   34戸

規         則

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年２月29日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

兵庫県規則第４号

兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則等の一部を改正する規則

（兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部改正）

第１条 兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和35年兵庫県規則第19号）の一部を次のよう

に改正する。

  別表第１の１の部普通中層耐火住宅の款に次のように加える。

389 26 姫路西庄住宅 姫路市西庄 ４階建

4 0.6091 37,300

4 0.8057 51,200

8 0.8361 51,200

8 0.9598 60,900

4 1.0977 69,700

  別表第１の１の部普通簡易耐火住宅の款９の項中

 「

12 0.6760 36,300

」

 を

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 平成28年２月29日 月曜日  号  外

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

2

 「

9 0.6760 36,300

」

 に改め、同表２の部普通高層耐火住宅の款９の項中

 「

3 1.0364 70,500

」

 を

 「

2 1.0364 70,500

」

 に改め、同款14の項中

 「

1 0.9643 68,700

1 0.9873 65,400

」

 を

 「

1 0.9643 68,700

」

 に改め、同款51の項中

 「

1 0.7083 44,600

1 0.7083 45,000

」

 を

 「

1 0.7083 44,600

」

 に改め、同款77の項中

 「

6 0.8575 72,300

」

 を

 「

4 0.8575 72,300

」

 に、

 「

1 0.9472 77,100

1 0.9472 77,700

」

 を

 「

1 0.9472 77,100

」

 に、

 「

3 0.9559 81,800

」

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

3

 を

 「

2 0.9559 81,800

」

 に改め、同款139の項中

 「

5 1.1405 118,300

1 1.1440 118,500

」

 を

 「

5 1.1405 118,300

」

 に改め、同款151の項中

 「

1 1.1405 118,300

1 1.1440 118,500

」

 を

 「

1 1.1405 118,300

」

 に改め、同部普通中層耐火住宅の款５の項中

 「

1 0.3905 41,500

1 0.3905 42,600

」

 を

 「

1 0.3905 41,500

」

 に改め、同款８の項中

 「

1 0.7005 43,000

1 0.7005 47,000

」

 を

 「

1 0.7005 43,000

」

 に改め、同款９の項中

 「

1 0.7687 50,900

1 0.7687 52,800

」

 を

 「

1 0.7687 50,900

」

 に改め、同款92の項中

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

4

 「

5 1.2862 119,200

6 1.2913 119,500

」

 を

 「

2 1.2862 119,200

4 1.2913 119,500

」

 に改め、同款94の項を次のように改める。

94 削除

  別表第１の２の部普通中層耐火住宅の款99の項を次のように改める。

99 削除

  別表第１の２の部普通中層耐火住宅の款103の項及び104の項を次のように改める。

103 削除

104 削除

  別表第１の２の部普通中層耐火住宅の款108の項を次のように改める。

108 削除

  別表第１の２の部普通中層耐火住宅の款110の項を次のように改める。

110 削除

  別表第１の２の部普通中層耐火住宅の款121の項を次のように改める。

121 削除

 （兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則の一部改正）

第２条 兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則（平成28年兵庫県規則第３

号）の一部を次のように改正する。

  兵庫県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則別表第１の改正規定中

 「

  386 24 姫路西庄住宅 姫路市西庄 ４階建

4 0.6043 41,300

24 0.7994 56,700

4 0.8296 56,700

」

 を

 「

  386 24 姫路西庄住宅 姫路市西庄 ４階建

4 0.6043 41,300

24 0.7994 56,700

4 0.8296 56,700

  387 26 姫路西庄住宅 姫路市西庄 ４階建

4 0.6067 37,100

4 0.8026 50,900

8 0.8328 50,900

8 0.9560 60,600

4 1.0934 69,300

」

 に、

 「

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

5

  ９ 44
姫路江鮒テラス

住宅

姫路市豊富町甲丘

１丁目
２階建

6 0.6708 35,700

12 0.6760 36,700

9 0.6772 36,000

」

 を

 「

  ９ 44
姫路江鮒テラス

住宅

姫路市豊富町甲丘

１丁目
２階建

6 0.6708 35,700

9 0.6760 36,700

9 0.6772 36,000

」

 に、

 「

８

８

12

55

ポートアイラ

ンド住宅

神戸市中央区港

島中町３丁目

14階建

1 0.5804 52,200

2 0.9643 68,700

1 0.9842 67,400

1 0.9873 65,800

1 0.9873 67,800

1 0.9873 68,200

1 0.9904 67,400

1 0.9904 67,800

1 0.9904 68,200

1 0.9934 64,900

1 0.9934 65,400

3 1.0364 70,500

1 1.0364 71,600

1 1.0549 68,700

1 1.0610 70,500

1 1.0672 67,100

1 1.0672 68,200

2 1.0764 67,900

        1 1.1055 71,000

」

 を

 「

1 0.5804 52,200

2 0.9643 68,700

1 0.9842 67,400

1 0.9873 65,800

1 0.9873 67,800

1 0.9873 68,200

1 0.9904 67,400

1 0.9904 67,800

８ ８ 12 55

ポートアイラ

ンド住宅

神戸市中央区港

島中町３丁目
14階建

1 0.9904 68,200

1 0.9934 64,900

1 0.9934 65,400

2 1.0364 70,500

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

6

1 1.0364 71,600

1 1.0549 68,700

1 1.0610 70,500

1 1.0672 67,100

1 1.0672 68,200

2 1.0764 67,900

        1 1.1055 71,000

」

 に、

 「

13 ９ １ 55

ポートアイラ

ンド住宅

神戸市中央区港

島中町３丁目
14階建

1 0.9643 68,700

1 0.9873 65,400

」

 を

 「

13 ９ １ 55

ポートアイラ

ンド住宅

神戸市中央区港

島中町３丁目
14階建 1 0.9643 68,700

」

 に、

 「

46 10 ４ 48 高倉台住宅
神戸市須磨区高

倉台４丁目
14階建

1 0.4821 32,300

  1 0.6901 44,600

 1 0.6929 44,600

1 0.6929 45,000

」

 を

 「

46 10 ４ 48 高倉台住宅
神戸市須磨区高

倉台４丁目
14階建

1 0.4821 32,300

 1 0.6901 44,600

  1 0.6929 44,600

」

 に、

 「

1 0.8486 67,900

  1 0.8486 68,400

  1 0.8486 68,900

  3 0.8486 69,500

  3 0.8486 71,300

6 0.8486 71,800

  1 0.8486 72,100

  6 0.8486 72,300

  3 0.8486 72,500

  2 0.8486 72,800

  1 0.8486 73,100

  2 0.8486 73,300

  1 0.8486 73,500

2 0.8486 73,600

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

7

1 0.8486 73,700

  1 0.8486 73,900

  1 0.8486 74,100

  1 0.8486 74,400

  1 0.9374 74,500

  1 0.9374 74,800

  3 0.9374 76,300

  1 0.9374 76,600

  2 0.9374 76,800

  1 0.9374 77,100

71 10 ９ 10
ルネシティ脇

浜町住宅

神戸市中央区脇

浜町１丁目
12階建

1 0.9374 77,700

  1 0.9374 78,300

  1 0.9374 79,200

1 0.9374 82,400

  1 0.9459 74,700

  2 0.9459 76,400

  2 0.9459 77,000

  2 0.9459 77,600

  1 0.9459 78,200

  1 0.9459 78,400

  1 0.9459 79,500

  2 0.9459 81,200

  1 0.9459 81,400

  3 0.9459 81,800

  1 0.9459 82,300

  1 0.9459 82,600

  1 0.9459 85,800

  2 0.9732 84,100

  1 0.9732 86,100

  1 0.9732 86,400

  1 0.9732 86,700

  1 1.1046 85,700

1 1.1046 87,600

  1 1.1046 88,300

  3 1.1046 88,900

  1 1.1046 90,800

  1 1.1046 91,100

」

 を

 「

1 0.8486 67,900

  1 0.8486 68,400

  1 0.8486 68,900

  3 0.8486 69,500

  3 0.8486 71,300

  6 0.8486 71,800

  1 0.8486 72,100

         4 0.8486 72,300

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

8

3 0.8486 72,500

  2 0.8486 72,800

  1 0.8486 73,100

  2 0.8486 73,300

  1 0.8486 73,500

  2 0.8486 73,600

  1 0.8486 73,700

  1 0.8486 73,900

  1 0.8486 74,100

  1 0.8486 74,400

  1 0.9374 74,500

  1 0.9374 74,800

  3 0.9374 76,300

  1 0.9374 76,600

  2 0.9374 76,800

  1 0.9374 77,100

71 10 ９ 10

ルネシティ脇

浜町住宅

神戸市中央区脇

浜町１丁目
12階建

1 0.9374 78,300

  1 0.9374 79,200

1 0.9374 82,400

  1 0.9459 74,700

  2 0.9459 76,400

  2 0.9459 77,000

  2 0.9459 77,600

  1 0.9459 78,200

  1 0.9459 78,400

  1 0.9459 79,500

  2 0.9459 81,200

  1 0.9459 81,400

  2 0.9459 81,800

1 0.9459 82,300

  1 0.9459 82,600

1 0.9459 85,800

  2 0.9732 84,100

  1 0.9732 86,100

1 0.9732 86,400

  1 0.9732 86,700

  1 1.1046 85,700

  1 1.1046 87,600

  1 1.1046 88,300

  3 1.1046 88,900

  1 1.1046 90,800

  1 1.1046 91,100

」

 に、

 「

129 17 ７ ８

シェルハ西宮

住宅

西宮市今津水波

町
６階建

5 1.1281 118,400

  1 1.1315 118,800

」

 を

 「

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

9

  129 17 ７ ８
シェルハ西宮

住宅

西宮市今津水波

町
６階建 5 1.1281 118,400

」

 に、

 「

141 19 ５ ８

シェルハ西宮

住宅

西宮市今津水波

町
６階建

1 1.1281 118,400

  1 1.1315 118,800

」

 を

 「

  141 19 ５ ８
シェルハ西宮

住宅

西宮市今津水波

町
６階建 1 1.1281 118,400

」

 に、

 「

４ ８ 12 43 明石舞子住宅
明石市松が丘２

丁目
５階建

1 0.3905 41,000

  1 0.3905 41,500

  1 0.3905 42,600

  1 0.4109 42,300

」

 を

 「

４ ８ 12 43 明石舞子住宅
明石市松が丘２

丁目
５階建

1 0.3905 41,000

  1 0.3905 41,500

  1 0.4109 42,300

」

 に、

 「

７ ８ 12 45
鈴蘭台第２住

宅

神戸市北区南五

葉２丁目
５階建

1 0.5261 35,600

  1 0.5525 35,600

  2 0.5525 37,400

  1 0.5525 38,500

  1 0.6039 41,300

  1 0.6065 41,800

  1 0.6922 43,000

  1 0.6922 47,000

８ ８ 12 52 落合住宅

神戸市須磨区北

落合１丁目
５階建

1 0.7599 50,900

 1 0.7599 52,800

」

 を

 「

         1 0.5261 35,600

７ ８ 12 45
鈴蘭台第２住

宅

神戸市北区南五

葉２丁目
５階建

1 0.5525 35,600

  2 0.5525 37,400

  1 0.5525 38,500

  1 0.6039 41,300

  1 0.6065 41,800

1 0.6922 43,000

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

10

 ８ ８ 12 52 落合住宅
神戸市須磨区北

落合１丁目
５階建 1 0.7599 50,900

」

 に、

 「

82 16 ６ ６

プリムール吉

井住宅
西宮市大森町 ５階建

5 1.2862 124,400

  6 1.2913 124,800

」

 を

 「

82 16 ６ ６

プリムール吉

井住宅
西宮市大森町 ５階建

2 1.2862 124,400

  4 1.2913 124,800

」

 に、

 「

84 16 ６ ６
パティオ宝塚

住宅

宝塚市安倉南２

丁目
５階建

1 1.0978 103,000

  1 1.1065 103,700

  3 1.1137 104,500

  3 1.1152 104,600

」

 を

 「

  84 削除

」

 に、

 「

  89 17 ７ ６
パティオ宝塚

住宅

宝塚市安倉南２

丁目
４階建 1 1.1137 104,500

」

 を

 「

  89 削除

」

 に、

 「

93 17 ８ ６

グリーンプラ

ザファミリア

住宅

伊丹市鴻池 ５階建
11 1.1658 96,700

  1 1.1673 96,800

 94 17 10 ６
パティオ宝塚

住宅

宝塚市安倉南２

丁目
４階建 1 1.1065 103,700

」

 を

 「

  93 削除

 94 削除

」

 に、

 「

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

11

  98 18 ５ ６
プリムール吉

井住宅
西宮市大森町 ５階建 1 1.2913 124,800

」

 を

 「

  98 削除

」

 に、

 「

  100 18 10 ６
パティオ宝塚

住宅

宝塚市安倉南２

丁目
４階建 1 1.1065 103,700

」

 を

 「

  100 削除

」

 に、

 「

110 19 11 ６

グリーンプラ

ザファミリア

住宅

伊丹市鴻池 ５階建
1 1.1658 96,700

 1 1.1673 96,800

」

 を

 「

  110 削除

」

 に改める。

附 則

この規則は、平成28年３月１日から施行する。ただし、第２条の規定は、公布の日から施行する。

告         示

兵庫県告示第182号

青少年愛護条例（昭和38年兵庫県条例第17号）第11条第１項の規定により、有害興行として次のものを指定

する。

平成28年２月29日

                                       兵庫県知事 井 戸 敏 三

指定理由

著しく性的感情を刺激し、著しく粗暴性若しくは残忍性を助長し、著しく恐怖心を与え、

又は犯罪若しくは自殺を誘発し、若しくは助長する描写、音声などが多く、青少年に観覧

させることは、その健全な育成を阻害するものと認める。

種  別 名       称 制作・配給会社

映  画

同

同

純情濡らし、愛情暮らし

陶酔妻 白濁に濡れる柔肌

女教師の秘密 縛ってあげる･･･

オーピー映画

オーピー映画

オーピー映画

平成28年２月29日 月曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

12

同

同

同

同

同

裸の劇団 いきり立つ欲望

ＬＯＶＥ [３Ｄ]

（原題）LOVE

熟☆ギャル☆白書 極楽仁王勃ち！

診察室でＦＵＣＫ！ 姉妹看護師

ヘイトフル・エイト

（原題）THE HATEFUL EIGHT

オーピー映画

コムストック・グループ

オーピー映画

新東宝映画

ギャガ

27企 P1-001 A4